1

20.11.2019

98

О Законе Хабаровского края
«О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края»

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Хабаровского края «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края».

2. Направить указанный закон Губернатору Хабаровского края для обнародования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам социальной политики\ppz-VI-485_201119_pravo02.doc/ 21.11.2019 10:20 / org_pravo02